
LOSAN s.r.o. (eshop.losan.cz) 18.05.24 20:40:12

eshop@losan.cz
417 562 681

ROLLEI SMARTPHONE SELFIE TRIPOD

Cena celkem: 1 184 Kč
 (bez DPH: 979 Kč)
Běžná cena: 1 302 Kč
Ušetříte: 118 Kč
Kód zboží: KAMR26816
Part No.: 23067
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Rollei Smartphone selfie tripod

Všestranný selfie stativ s rozmanitými možnostmi použití kombinuje funkce mini stativu a selfie tyče pro dokonalý
záběr v každé situaci. Jako stativ nabízí nastavitelnou výšku 28,5 až 65,6 cm, což je ideální pro skupinové fotografie,
fotografování krajiny nebo videozáznamy s pevnou polohou. Po změně na selfie tyč nabízí nastavitelnou délku 29,9 až 74,2
cm. Samozřejmostí je možnost optimální orientace telefonu na výšku i na šířku. Noha stativu má navíc integrovaný magnet
pro udržení Bluetooth dálkového ovládání, které lze v případě potřeby vyjmout a pohodlně pořizovat fotografie a videa
na dálku.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Šířka telefonu: 56–95 mm
Výška - stativ: 28,5–65,6 cm
Výška - selfie tyč: 29,9–74,2 cm
Hmotnost: 154 g
Barva: černá


